בשם המבקש: עו"ד צביקה מצקין ועו"ד אלרון שפירא בר-אור
בשם המשיב: עו"ד ברק טל, עו"ד חניטל בלינסון-נבון ועו"ד רועי ששון

פסק - דין

1. בקשת רשות ערעור על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט ח' כבוב) מיום 24.3.2016 בתנ"ג 15-07-38299, בגדרה נדחתה בקשה לפי סעיף 198א לחוק החברות, התשנ"ט-1999 (להלן: חוק החברות) לגילוי ועיון במסמכי המשיב (להלן: הבנק) על מנת לבחון אפשרות הגשת בקשה לאישור תביעה נגזרת.

בתמצית שבתמצית, מדובר במסמכים שהמבקש, משקיע פרטי המחזיק במניות הבנק, מעוניין ללמוד מהם על התנהלות נושאי המשרה בבנק בקשר למכירת חוב של חברת דלק נדל"ן, תוך ויתור על בטוחה העולה בשוויה על שווי החוב ובהפסד נטען של כ-120 מיליון ₪.

באמצעות הליך זה, ביקש המחוקק לגשר על פערי המידע הנובעים מכך שברגיל, בעל מניות המעוניין להגיש בקשה לאישור תביעה נגזרת אינו חשוף למידע הרלוונטי לצורך גיבוש כתב התביעה. צמצום פערי המידע נועד להוציא מן הכוח לפועל את אפשרות הגשתה של תביעה נגזרת, הממלאת תפקיד חשוב באכיפת זכויותיה של החברה (הצעת חוק החברות (תיקון מס' 12) (ייעול הממשל התאגידי), התש"ע-2010, ה"ח 496, 566, 574 (10.3.2010); רע"א 2903/13 אינטרקולוני השקעות בע"מ נ' שקדי (27.8.2014) (להלן: עניין אינטרקולוני); רע"א 4024/14 אפריקה ישראל להשקעות בע"מ נ' כהן, פס' 15 (26.4.2015) (להלן: עניין אפריקה ישראל)).

15. עמדנו לעיל על הרציונל של סעיף 198 א ועל כן לא אאריך בדברים.